
 

 

UCHWAŁA NR 484/2023 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1 będzie wywieszony do publicznej wiadomości na terenie Zespołu 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Przemęt 

(-) Elżbieta Wita 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4969



Załącznik do uchwały Nr 484/2023 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO NA TERENIE ZESPOŁU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ I PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO Z ODDZIAŁEM 

INTEGRACYJNYM W KASZCZORZE 

1. Boisko wielofunkcyjne zlokalizowane jest na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze. 

2. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się i przestrzeganie niniejszego regulaminu. 

3. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym. 

4. Korzystanie z boiska jest nieodpłatne. 

5. Boisko wielofunkcyjne pozostaje do dyspozycji uczniów od poniedziałku do piątku w godzinach zajęć 

szkolnych od 7:30 do 14:45 przez cały okres trwania roku szkolnego oraz w inne dni i godziny jeżeli zaistnieje 

taka potrzeba. 

6. Poza godzinami zajęć szkolnych boisko jest czynne zgodnie z harmonogramem podanym do publicznej 

wiadomości. Harmonogram korzystania z boiska ustala dyrektor szkoły. 

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie obuwia sportowego o miękkiej, czystej i płaskiej 

podeszwie, obowiązuje zakaz używania butów na wysokich metalowych korkach oraz kolców. 

8. Z uwagi na bezpieczeństwo użytkowników, z boiska i urządzeń na nim znajdujących się należy korzystać 

zgodnie z ich przeznaczeniem. 

9. Dzieci do lat 10-ciu przebywają na terenie boiska pod opieką osoby pełnoletniej. 

10. O wszelkich uszkodzeniach na terenie boiska należy powiadomić Zespół Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze. 

11. Na terenie boiska zabrania się: 

1) Przebywania pod wpływem alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji; 

2) Palenia tytoniu i rozpalania ognia; 

3) Żucia gumy i wyrzucania jej na nawierzchnię boiska; 

4) Używania butów innych niż określone w punkcie 7; 

5) Wprowadzania zwierząt; 

6) Poruszania się na boisku na rowerach, rolkach i innym sprzęcie mogącym spowodować uszkodzenie 

nawierzchni; 

7) Wchodzenia na ogrodzenie boiska i urządzenia sportowe; 

8) Korzystania z boiska w czasie burzy lub innych gwałtownych zjawiskach atmosferycznych; 

9) Niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska; 

10) Zaśmiecania terenu; 

11) Korzystania z obiektu w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4969


		2023-05-10T11:20:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




